
38-530 z A, 

Po^karpaskia ZARZĄDZENIE NR 1077 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 t.j.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z póżn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 134 860,00 0,00
855 RODZINA 134 860,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu aliemntacyjnego oraz składki 
na ubzpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

134 843,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych oraz na realizację art. 10 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin "Za życiem"

134 843,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczneniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny

17,00

RAZEM: 134 860,00 0,00
2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 134 860,00 0,00
85502 134 843,00 0,00

2010 134 843,00
85503 17,00 0,00

2010 17,00
RAZEM: 134 860,00 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Id: 9061F82B-DBB7-4FA8-9526-938BF83B5391. Strona 1



Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 164 892,31 30 032,31
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 235,32 2 235,32

01095
Pozostała 
działalność 2 235,32 2 235,32
Wydatki jednostek budżetowych 2 235,32 2 235,32
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 235,32
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 235,32

710 DZIŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00
71035 Cmentarze 200,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 200,00 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 800,00 21 800,00
80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 14 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 500,00 13 500,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

13 500,00 13 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00
80104 Przedszkola 3 400,00 3 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 400,00 3 400,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 400,00 3 400,00

80146 Dokształcanie i doskanalenie naucycieli 2 900,00 2 900,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 900,00 2 900,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 900,00 2 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 1 000.00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedskzolnych w' szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 500,00

Id: 9061F82B-DBB7-4FA8-9526-938BF83B5391. Strona 2



2. Szczegółów}^ podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

500,00

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 2 000,00
85153 Zwalczanie narkomani 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 000,00 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 549,00 3 549,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
549,00 549,00

Wydatki jednostek budżetowych 549,00 549,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

549,00 549,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 1 000,00

855 RODZINA 135 107,99 247,99
85502 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłaca za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

134 843,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 134 843,00
85503 Karta Dużej Rodziny 264,99 247,99

Wydatki jednostek budżetowych 264,99 247,99

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 264,99
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

247,99

RAZEM: 164 892,31 30 032,31

Id: 9061F82B-DBB7-4FA8-9526-938BF83B5391. Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 2 235,32 2 235,32
01095 2 235,32 2 235,32

4010 2 235,32
4210 2 235,32

710 200,00 200,00
71035 200,00 200,00

4210 200,00
4430 200,00

801 21 800,00 21 800,00
80101 13 500,00 14 000,00

3020 500,00
4210 1 500,00
4240 4 000,00
4270 11 000,00
4280 1 500,00
4300 8 000,00
4700 1 000,00

80104 3 400,00 3 400,00
4210 3 400,00
4220 1 000,00
4240 2 400,00

80146 2 900,00 2 900,00
4300 2 900,00
4700 2 900,00

80148 1 500,00 1 000,00
3020 500,00
4210 1 000,00
4270 1 000,00

80149 0,00 500,00
4240 500,00

80150 500,00 0,00
4240 500.00

851 2 000,00 2 000,00
85153 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00
4300 2 000,00

852 3 549,00 3 549,00
85205 549,00 549,00

4210 549,00
4300 549,00

85295 3 000,00 3 000,00
4010 2 000.00
4110 2 000,00

Id: 9061F82B-DBB7-4FA8-9526-938BF83B5391. Strona 4



4300 I 000,00
4360 1 000,00

855 135 107,99 247,99
85502 134 843,00 0,00

3110 134 843,00
85503 264,99 247,99

4010 264,99
4210 247,99

RAZEM: 164 892,31 30 032,31

§ 3.
I. Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie na 2023 rok polegających na:

L DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 134 843,00 0,00
85502 134 843,00 0,00

2010 134 843,00
85503 17,00 0,00

2010 17,00
RAZEM: 134 843,00 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 2 235,32 2 235,32
01095 2 235,32 2 235,32

4010 2 235,32
4210 2 235,32

855 135 107,99 247,99
85502 134 843,00 0,00

3110 134 843,00
85503 264,99 247,99

4010 264,99
4210 247,99

RAZEM: 137 343,31 2 483,31

§4 .
Dotacje celowe z budżetu państwa wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.12.2023 r. znak: 85/18.3122.2.335.2023.ZW.

2. Decyzji Ministra Finansów z dnia 15.12.2023 r. Nr MF/FS4.4143.3.494.2023.MF.6468.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9061F82B-DBB7-4FA8-9526-938BF83B5391. Strona 5




